

Wojewódzki Szpital Podkarpacki  
im. Jana Pawła II w Krośnie  
38-400 Krosno, ul. Korczyńska 57  
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA  
Tel. 13-43-78-215 , 13-43-78-497  
NIP 684-21-20-222, Regon 000308620

Krosno, dnia 07.09.2012

Do wszystkich uczestników postępowania  
(www.krosno.med.pl)

**ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW W POSTĘPOWANIU  
na zakup wraz z dostawą płynów infuzyjnych, preparatów do żywienia dojelitowego i pozajelitowego,  
preparatów okulistycznych i produktów leczniczych różnych  
nr postępowania EZ/215/74/2012**

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1. Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampulek, kilogramów itp.), niż zamieszczona w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

**Odpowiedź: Należy zaokrąglić w górę do pełnego opakowania.**

Pytanie 2. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. drażetek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast kapsułek i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast drażetek i odwrotnie. Kapsułek zamiast drażetek i odwrotnie. Tabletek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie. ?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zamianę tylko w przypadku: drażetek na tabl. powlekane, kapsułek na tabl. powlekane, drażetek na kapsułki.**

Pytanie 3. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. ampulek zamiast fiolek i odwrotnie ?

**Odpowiedź: Tak, z zachowaniem tej samej drogi podania leku.**

Pytanie 4. Czy Zamawiający w pakiecie nr 7 w poz.33 levonor inj. 0,001g/4 ml x 10 , miał na myśli wycenę levonor inj. 0,001g/1ml x 10 ?

**Odpowiedź: Tak.**

Pytanie 5. Czy Zamawiający w pakiecie nr 7 w poz. 37 lignocainum 2% 0,4g/20 ml x 5 amp. – 360 op., wyraża zgodę na wycenę lignocainum 2% 400 mg /20 ml x 20 poj. (B.Braun) – 90 op. ? Pozytywna odpowiedź spowoduje zwiększenie konkurencyjności cenowej, dzięki czemu Zamawiający uzyska korzystniejszą cenę za przedmiot zamówienia.

**Odpowiedź: Nie.**

Pytanie 6. Czy Zamawiający w pakiecie nr 7 w poz. 58 remestyp 100 mcg/ml x 5 amp, a 10 ml , wyraża zgodę na wykreślenie ze względu na zakończoną produkcję oraz brak stosownego zamiennika ?

**Odpowiedź: Jeżeli brak jest zamiennika proszę podać ostatnią cenę i zamieścić informację pod pakietem.**

Pytanie 7. Czy Zamawiający w pakiecie nr 7 w poz. 77 xifaxan zawiesina doustna 100 mg/5 ml 60 ml, miał na myśli wycenę xifaxan 2g/100 ml gran. do sporz. Zaw. doustnej 60 ml ?

Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli wycenę leku: Xifaxan granulat do sporządzania zawiesiny doustnej 100mg/5ml, butelka a 60 ml.

UWAGA!!

Wobec udzielonych wyjaśnień na zapytania Wykonawców należy indywidualnie uwzględnić zmiany w ofercie w tym w formularzu cenowym i przedmiotu zamówienia.

Z poważaniem

Z-ca DYREKTORA  
d/o Ekonomiczno-Administracyjnych  
Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego  
im. Jana Pawła II w Krośnie

mgr Magdalena Tymcio

Z-ca DYREKTORA  
d/o Ekonomiczno-Administracyjnych  
Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego  
im. Jana Pawła II w Krośnie

mgr Magdalena Tymcio

KIEROWNICZKA  
DZIAŁU ZAMÓWIENI  
PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA

mgr Monika Koś

DZIAŁ ZAMÓWIENI  
PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA

mgr inż. Joanna Mendocha  
ST. INSPEKTOR

DZIAŁ ZAMÓWIENI  
PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA

mgr inż. Katarzyna Pelczar  
starszy referent

2 kuf.  
Małgorzata Ewodrych  
mgr farmacji